

Teie 28.12.2007 nr 2-4-01/12014- 231
Meie 25.01.2008 nr 2 (1)

Rein Lang
Justiitsministeerium
Tõnismägi 5a, 15191 Tallinn

Arvamuse avaldamine eelnõule

Hea minister

EMSL esitab arvamuse äriseadustiku, mittetulundusühingute seaduse ja nendega seonduvate teiste seaduste muutmise seaduse eelnõule.

Toetame eelnõu mõtet täielikult, kuna see on aastaid meie enda taotlus olnud. Sel põhjusel jäi ilmselt EMSLi liikmete ja teiste kodanikeühenduste poolt antud tagasiside hõredaks, sest võib väita, et toetus ongi laialdane.

EMSLi liige Eesti Noorteühenduste Liit jäi interneti ja notarite kättesaamatuse tõttu maapiirkondades eriarvamusele aruannete elektroonilise esitamise osas ning leiab, et majandusaasta aruannete esitamist registrile tuleb võimaldada lisaks elektroonilistele kanalitele ka paberkanalil.

Soovitame kaaluda kolme võimalust:

- kehtestada aruannete registrile esitamine juba 2009. aastast aruannete kohta alates 01.01.2008 alanud majandusaasta kohta moel, kus Maksu- ja Tolliamet edastaks veel endale saadud aruanded registrile. EMSL on valmis uut korda kiiresti ja laialdaselt tutvustama;
- pikendada mittetulundusühingutele võimalust aruannete paberkujul esitamiseks veel aasta või paari võrra;
- vähendada mittetulundusühingutele ja sihtasutusele tasumäära aastaaruande esitamise eest notari kaudu (§ 6).

Märgime, et kodanikuühenduste üldine suutlikkus ID kaarti elektrooniliselt kasutada ning majandusaasta aruandeid koostada on kahetsusväärset nõrk. Seetõttu soovitame tungivalt üksnes elektrooniliste aruannete juurde jäädes kaaluda Justiitsministeeriumil koos partneritega vastavate teavitustegevuste ning koolituste toetamist otse, kodanikeühenduste katusorganisatsioonide, EASi maakondlike arenduskeskuste ja kas või kohalike raamatukogude või lugemistubade kaudu, mis võiks olla ühed tugipunktid digiallkirjade andmisel.

Põhimõtteliselt toetame ka mitme organisatsiooni (Statistikaamet, RIK) poolt esitatud ettepanekuid aruande esitamise tähtaja lühendamiseks ning perspektiivis vormi muudatusi, mis võimaldavad elektroonilist andmetöötlust.

(allkirjastatud digitaalselt)
Alari Rammo
kodanikuühiskonna arendusjuht